

Priser, betalning och fakturering

Arvoden per tjänst och/eller konsultkategori

Uppdrag som utförs på löpande räkning debiteras enligt gällande arvoden nedan. Priserna är fasta till och med 2016-12-31.

Abonnemangsavgift

Musiebanornas Riksorganisation erlägger för grundabonnemang en avgift om 2500 kr per år. För detta berättigar avtalet till:

Tillgänglighet till samtliga Previas professioner och enheter (110 st enheter i Sverige)

Digitalt kundbrev

Möjligheten för Musiebanornas Riksorganisation att varje enskild förening (22 st) har möjlighet att teckna ett hängavtal (se bilaga) med Previa.

I hängavtalet mellan AB Previa och varje enskild förening skall framgå följande uppgifter:

- ansvarig kontaktperson
- behörig beställare
- fakturareferens
- fakturaspecifikationsmottagare

Tjänst	Arvode per tjänst (SEK)
Lagstadgad undersökning Spårbunden Trafik (Exkl prover)	1 890 kr
Omprovtagning i samband med LS undersökning, vid återkallelse (vid avvikande värden).	960 kr
Drogtest	1030 kr
Drogtest tillsammans med annan tjänst	665 kr

Konsultkategori/Kompetensområde	Timarvode (SEK)
Företagsläkare	1 570 kr/tim
MRO Läkare	1 840 kr
Företagssköterska	980 kr/tim
Rehabsamordnare/koordinator	980 kr/tim
Beteendevetare/psykolog	1 085 kr/tim

Arbetsmiljöingenjör	1 085 kr/tim
Fysioterapeut	1 025 kr/tim
Hälsoutvecklare	980 kr/tim
Organisationskonsult	1 600 kr/tim
Administrativt stöd/Assistent	850 kr/tim

Priser och arvoden:

Priser och arvoden enligt detta Avtal är baserad på de förhållanden som gällde vid Avtalets ingående. Vid faktiska kostnadshöjningar som Previa inte kan påverka till följd av förändring i lag eller kollektivavtal, allmänna försäkringar, avgifter eller skatter eller motsvarande, skall Previas ersättning enligt detta Avtal justeras med motsvarande kostnadshöjning. Previa har härvidlag rätt att justera ersättningen med retroaktiv verkan från dagen för ändringen. Justering skall ske med den faktiska kostnadsökning som uppstår för Previa till följd av sådan förändring.